UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
, , @cidade_unidade@/, CEP
Telefone: - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 3/2023-COMISSÃO JULGADORA

Processo nº 23075.009346/2023-08

Processo Seletivo para Professor Substituto da carreira de Magistério Superior na classe A,
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais, na Área de Conhecimento: Produção e
Gestão Cultural, objeto do Edital nº. 79/23-PROGEPE, de interesse do Departamento de Artes.

1. RESPOSTA AO RECURSO REFERENTE AO RESULTADO DA PROVA DE
ANÁLISE DE CURRÍCULO E CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA

1.1. A Comissão Julgadora convocada pelo Edital nº. 1/2023-DEARTES, torna público
a divulgação do resultado da análise de recurso impetrado pelo candidato(a) mencionado(a)
abaixo:

CANDIDATO(A) RESULTADO

Lia Vieira Ramalho Bastos Indeferido

Curitiba, 3 de maio de 2023.

PROFESSORA VANESSA GONÇALVES CURTY

Presidente da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por VANESSA GONCALVES CURTY, PROFESSOR
ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 03/05/2023, às 16:43, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5541592 e o código CRC 064C98F7.

Referência: Processo nº 23075.009346/2023-08 SEI nº 5541592

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0